

Stargard 28.04.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Usługa serwisowa odzieży roboczej oraz wynajem szaf ubraniowych dla pracowników MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-5/2020**

W dniu 27.04.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Proszę uprzejmie o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące treści wzoru Umowy.

1. Czy w §8 ust. 1 rozumiecie Państwo fluktuację kadr na poziomie do 10% ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dotyczy to fluktuacji kadr na poziomie 10% jak wskazano w § 1 ust. 1 SIWZ.

2. Czy §9 ust. 2.3 jest rozwiązaniem szczególnym na wypadek reorganizacji lub przekształceń Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że jest to rozwiązanie szczególne na wypadek reorganizacji lub przekształceń Zamawiającego.

3. Czy §10 ust. 1 i 2 są rozwiązaniami ogólnymi z wyłączeniem sytuacji opisanej w § 9 ust 2.3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że są to rozwiązania ogólne z wyłączeniem sytuacji opisanej w § 9 ust 2.3 umowy.